UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

NOME_DO_SETOR

Memorando nº xxxx/2014NOME_DO_SETOR

Vitória, xx de xxxxxxxxx de 2014.

Ao Diretor do Núcleo de Tecnologia da Informação
Prof. Dr. Hans Schneebeli.

ASSUNTO: Solicitação de acesso a sítio institucional.

Solicitamos que seja dado acesso para a edição de conteúdo do sítio
XXXXXXXXXXXXX a:

Nome  Login único  Email

Atenciosamente,

_______________________________________
RESPONSÁVEL

SETOR